SUMINISTRO, INSTALACIÓN, DOTACIÓN Y LA PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LOS AMT EN SISTEMA 

METÁLICO REQUERIDOS EN LOS PROYECTOS PRIORIZADOS EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL 

“PLAN DE ESPACIOS EDUCATIVOS COMO CENTRO DE LA VIDA COMUNITARIA” recomienda aceptar la oferta del 

postulante CONSORCIO INTERESPACIOS EDUCATIVOS por valor de DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES 

SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL PESOS ($2.240.678.000) M/CTE de conformidad con la postulación presentada, 

MIPYME 
FORMULARIO 16.

INCENTIVO MUJERES 
FORMULARIO 10.

PROTEC. CONSTITUC. 
FORMULARIO 13.

Ponderación Oferta 
Económica

Año 

Ejecución

> 2010

Vr. 

≥300 smmlv

Área 

intervenida 

≥2.500 m²